Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Municipio de Aquila
Michoacan

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Fuente de Financiamiento
Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022

hora de Impresién

05:01 p. m.

Fechay | 17/ago./2022

Ejercicio del Presupuesto

Egreso Ampliaciones /

Aprobado

(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

11REC
15PAR
25FO0
25FO0
25INC
FEAIS

RECAUDACIONES FISCALES

PARTICIPACIONES FEDERALES

RAMO 33, FONDO llI

RAMO 33, FONDO IV

CONAFOR-BRIGADAS DE PROTECCION FORESTAL EN II
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTUF

$2,232,014.00
$96,192,681.00
$58,062,520.00
$18,757,803.00
$0.00
$7,489,641.00

$2,978,718.00
$1,653,892.00
-$1,359,200.00
-$190,540.00
$1,343,152.00
$0.00

$5,210,732.00
$97,846,573.00
$56,703,320.00
$18,567,263.00
$1,343,152.00
$7,489,641.00

$2,213,405.43
$83,166,771.62
$42,808,782.06
$10,638,309.65
$1,190,457.38
$1,933,480.00

$2,213,405.43
$57,618,343.70
$25,794,630.15
$8,396,382.95
$1,190,457.38
$1,933,480.00

$2,213,405.43
$57,618,343.70
$25,794,630.15
$8,396,382.95
$1,190,457.38
$1,933,480.00

$2,213,405.43
$57,618,343.70
$25,794,630.15
$8,396,382.95
$1,190,457.38
$1,933,480.00

$2,997,326.57
$40,228,229....
$30,908,689....
$10,170,880....
$152,694.62
$5,556,161.00

Total

ING. JOSE MARIA VALENCIA GUILLEN
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUILLERMO MADRIGAL FERNANDEZ
CONTRALOR MUNICIPAL

997, T40,699.671

99/, T40,699.61

PROFRA. MARIA LIBRADA RAMIREZ JUAN

SINDICA MUNICIPAL

ARQ. RAFAEL BIRRUETA CAZAREZ

TESORERO MUNICIPAL
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